1

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

Начальника военной кафедры при государственном образовательном
учреждении высшего профессионального образования

«Сибирский государственный университет
телекоммуникаций и информатики»

№ 6

05 июля 2012 г.  г. Новосибирск

Об итогах проведения учебных сборов со студентами, обучающимися на
военной кафедре в 2012 году

За усердие, проявленное при исполнении должностных обязанностей в

период сборов, умелое руководство подчиненными и достигнутые успехи в
боевой подготовке, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой и памятным подарком:
− Тимкина Виктора Сергеевича, командира учебного взвода ПС-101;
− Петрова Григория Владимировича, командира учебного взвода ПС-102;
− Пьянзина Романа Александровича, командира учебного взвода РС-103;
− Махмутова Тимура Газимовича, командира учебного взвода Ф-104;
− Хорошева Александра Евгеньевича, командира учебного взвода П-105.

2. Наградить памятным подарком:

− Оноприенко Олега Юрьевича, учебный взвод ПС-101;
− Литвинова Дмитрия Николаевича, учебный взвод ПС-102;
− Потанина Анатолия Сергеевича, учебный взвод РС-103;
− Трибунского Владимира Николаевича, учебный взвод Ф-104;
− Гусарова Александра Александровича, учебный взвод П-105.

3. Наградить грамотой:
− Казакбаева Глеба Алексеевича, учебный взвод ПС-101;
− Казаряна Алексана Карлени, учебный взвод ПС-101;
− Бойко Евгения Сергеевича, учебный взвод ПС-102;
− Игина Николая Александровича, учебный взвод ПС-102;
− Васильева Артёма Викторовича, учебный взвод РС-103;
− Туманова Евгения Сергеевича, учебный взвод РС-103;
− Чипизубова Никиту Андреевича, учебный взвод РС-103;
− Бедарева Сергея Сергеевича, учебный взвод Ф-104;
− Полежаева Елисея Викторовича, учебный взвод Ф-104;
− Бикметова Илью Фанисовича, учебный взвод П-105;
− Душкина Дмитрия Владимировича, учебный взвод П-105;
− Литвинчука Сергея Владимировича, учебный взвод П-105.

 2

4. Объявить благодарность:
− Бидешеву Эмилу Владимировичу, учебный взвод ПС-101;
− Гапошкину Сергею Викторовичу, учебный взвод ПС-101;
− Голубояру Виктору Евгеньевичу, учебный взвод ПС-101;
− Шабалдину Дмитрию Александровичу, учебный взвод ПС-101;
− Горностаеву Андрею Евгеньевичу, учебный взвод ПС-102;
− Завьялову Денису Андреевичу, учебный взвод ПС-102;
− Палий Олесе Игоревне, учебный взвод ПС-102;
− Сергееву Даниилу Евгеньевичу, учебный взвод ПС-102;
− Аксёнкину Виталию Александровичу, учебный взвод РС-103;
− Кондратьевой Наталье Анатольевне, учебный взвод РС-103;
− Терещенко Дмитрию Алексеевичу, учебный взвод РС-103;
− Шоеву Алексею Сергеевичу, учебный взвод РС-103;
− Белоусову Владимиру Александровичу, учебный взвод Ф-104;
− Кожевникову Евгению Валерьевичу, учебный взвод Ф-104;
− Глояну Артёму Араратовичу, учебный взвод Ф-104
− Зубареву Евгению Сергеевичу, учебный взвод П-105;
− Пакшину Александру Александровичу, учебный взвод П-105;
− Фульману Виталию Олеговичу, учебный взвод П-105;
− Шабанову Александру Валерьевичу, учебный взвод П-105;
− Шанину Максиму Константиновичу, учебный взвод П-105;
− Шыырапу Мергену Юрьевичу, учебный взвод П-105.

5. По итогам спортивно-массовой работы

наградить грамотой и памятным подарком:
− за I место в выполнении нормативов: стрельба из пистолета Макарова и

подтягивание на перекладине – студента Крошина Фёдора Сергеевича,
учебный взвод РС-103;

− за I место в выполнении нормативов: бег 100 м – студента Никулина
Владимира Александровича, учебный взвод ПС-102;

− за I место в легкоатлетическом кроссе на 1000 м – студента Коновалова
Ивана Владимировича, учебный взвод ПС-101.

6. Отличниками военной подготовки считать:

− Бражников Максим Валерьевич, учебный взвод ПС-101;
− Казакбаев Глеб Алексеевич, учебный взвод ПС-101;
− Оноприенко Олег Юрьевич, учебный взвод ПС-101;
− Тимкин Виктор Сергеевич, учебный взвод ПС-101;
− Горностаев Андрей Евгеньевич, учебный взвод ПС-102;
− Диденко Андрей Андреевич, учебный взвод ПС-102;
− Живетьев Антон Вадимович, учебный взвод ПС-102;
− Игин Николай Александрович, учебный взвод ПС-102;
− Литвинов Дмитрий Николаевич, учебный взвод ПС-102;
− Палий Олеся Игоревна, учебный взвод ПС-102;
− Петров Григорий Владимирович, учебный взвод ПС-102;

 3

− Третьяков Андрей Андреевич, учебный взвод ПС-102;
− Васильев Артём Викторович, учебный взвод РС-103;
− Головатый Максим Александрович, учебный взвод РС-103;
− Кондратьева Наталья Анатольевна, учебный взвод РС-103;
− Крошин Фёдор Сергеевич, учебный взвод РС-103;
− Потанин Анатолий Сергеевич, учебный взвод РС-103;
− Пьянзин Роман Александрович, учебный взвод РС-103;
− Терещенко Дмитрий Алексеевич, учебный взвод РС-103;
− Туманов Евгений Сергеевич, учебный взвод РС-103;
− Бедарев Сергей Сергеевич, учебный взвод Ф-104;
− Бикметов Илья Фанисович, учебный взвод П-105;
− Гусаров Александр Александрович, учебный взвод П-105;
− Душкин Дмитрий Владимирович, учебный взвод П-105;
− Литвинчук Сергей Владимирович, учебный взвод П-105;
− Новожилов Алексей Владимирович, учебный взвод П-105;
− Петухов Александр Игоревич, учебный взвод П-105;
− Фульман Виталий Олегович, учебный взвод П-105;
− Шыырап Мерген Юрьевич, учебный взвод П-105.

Отличникам военной подготовки объявляю благодарность.

7. Приказ довести до личного состава военной кафедры и студентов,

обучающихся на военной кафедре.

Начальник военной кафедры

полковник
В. Кривокульский